

## GAIL (India) Limited







## Applications invited for the post of Advisor (R&D)

GAIL (India) Limited, a Maharatna PSU, invites applications from experienced professionals with minimum 25 years of relevant professional experience for setting up of GAIL R&D Centre.

The detailed advertisement containing eligibility criteria regarding maximum age limit, qualification and tenure of engagement is available on GAIL website (www.gailonline.com) under Careers section.

Those desirous of applying for the above post may forward their application in prescribed format as available on GAIL website to Shri Gautam Saikia, GM (HRD), GAIL (India) Limited, GAIL Bhawan, 16, Bhikaiji Cama Place, New Delhi - 110066 on or before 13.09.2023 (Wednesday). Advt. No. GAIL/Advisor/R&D/2023

Registered Office: GAIL Bhawan, 16, Bhikaiji Cama Place, R. K. Puram, New Delhi-110066. CIN: L40200DL1984G0I018976

www.gailonline.com #EnergizingPossibilities Follow us in X



## गेल (इंडिया) लिमिटेड





भारत सरकार का उपक्रम

परामर्शदाता (अनुसंधान एवं विकास) के पद हेतु आवेदन आमंत्रण गेल (इंडिया) लिमिटेड, एक महारत्न पीएसयू, गेल अनुसंधान एवं विकास केन्द्र की स्थापना हेत् न्यूनतम 25 वर्षों के प्रासंगिक प्रोफेशनल अनुभव प्राप्त अनुभवी प्रोफेशनल से आवेदन आमंत्रित करता है।

अधिकतम आयु सीमा, योग्यता और नियुक्ति के कार्यकाल के संबंध में विस्तृत विज्ञापन गेल वेबसाइट (www.gailonline.com) के कैरियर खण्ड पर उपलब्ध है। उपर्युक्त पद के लिए आवेदन करने के इच्छक उम्मीदवार अपना आवेदन गेल वेबसाइट पर उपलब्ध निर्धारित प्रारूप में श्री गौतम सैकिया, महाप्रबंधक (मा.सं.वि), गेल (इंडिया) लिमिटेड, गेल भवन, 16, भीकाएजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066 को 13.09.2023 (बुधवार) तक या उससे पहले भेज सकते हैं।

विज्ञापन सं. गेल/एडवाइजर/आर एंड डी/2023 पंजीकृत कार्यालयः गेल भवन, 16, भीकाएजी कामा प्लेस, आर.के. पुरम, नर्ड दिल्ली- 110066. सीआईएन: L40200DL1984G0I018976

www.gailonline.com #EnergizingPossibilities हमें फॉलो करें in 🔀 🚮

